
平成2８年４月８日

保 護 者 各 位

今帰仁村立天底幼稚園・小学校

園長・校長 玉 城 武 利

（公印省略）

家 庭 訪 問 の 実 施 に つ い て

（お知らせ）

新緑の候、皆様にはますますお元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃から、

本園・本校の教育活動へのご理解・ご支援に深く感謝申し上げます。

さて、下記の日程で家庭訪問を行います。保護者と担任が、子どもの健やかな成長を願

ってお互いに語り合い、共通理解のもとに教育活動に取り組んでいきたいと考えています。

公私ともに多忙な折りとは存じますが、よろしくお願い申し上げます。

記

月日 曜 日 家庭訪問区域

1 日目 ４月２０日 水 呉我山 湧川

2 日目 ４月２２日 金 天底

3 日目 ４月２５日 月 勢理客 古宇利

4 日目 ４月２６日 火 渡喜仁 校区外

5 日目 ４月２７日 水 上運天 運天

○午後2時から始めますが詳細については担任とご相談ください。

○日程に変更がありましたら、早めに担任までご連絡ください。

○幼稚園・小学校へのご意見・ご要望等がありましたら気軽にお話しください。


